Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 261.

Diese Urkunde befindet sich in Abschrift ebenso und mit derselben Jahreszahl 1246 in der steiiiner 
Kloster-Matrikel Nr. 36 und dem ftettiner Kloster-Copiarium Nr. 4. Abweichend davon in einzelnen Aus
drücken steht in der Matrikel Nr. 35 und dem Copiarium Nr. 7 eine zweite Ausfertigung dieser Urkunde mit 
der Jahreszahl 1252. Beide können nur an demselben Tage ausgestellt sein. Es muß also entweder das 
Jahr 1246 oder 1252 falsch sein. Ueberwiegende Gründe entscheiden für die Richtigkeit des Jahres 1252. 
S. die folgende Nummer.

555.

1252 Juni 27.

Herzog Barnim I. vereigenthumt dem ftettiner Nonnenkloster 64 Hufen im Lande Fiddichow. 

(Eine zweite Ausfertigung der vorigen Urkunde.)

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Baraym *) dei gratia dux Slauorum omnibus 
in perpetuum. Quanto major et altior est persona, tanto cautius curare debet, ut que gerit 
negotia, nullus valeat processus temporis infirmare. Innotescat igitur tam presentibus quam 
futuris, quod nos ob remedium anime nostre, necnon dilecte vxoris nostre Marianne ac pro
genitorum nostrorum ad honorem dei ac intemerate virginis Marie sexaginta et quatuor 
mansos in terra Vidichowe,2) habentes quatuor angulos, inter quos villa fundabitur, per3) 
cujus medium fluuius defluit, qui Rodenbeke nuncupatur, contulimus monasterio sancti
monialium in Stetyn4) ordinis Cysterciensis5) ac dilectis in Christo sororibus jugiter inibi 
deo famulantibus in perpetuum libere possidendos, videlicet cum aquis, pratis, syluis6) atque 
pascuis, et cum omni jure, quod in eis nominari poterit vel haberi. Hos itaque mansos 
dicti monasterii sorores apud dominum Borchardum militem dictum de Velewanz,7) cum 
esset possessor terre Vidichowe,8) pro quadraginta marcarum argenti pretio compa[ra]rant.9) 
Dedimus etiam eisdem sororibus in exequiis vxoris nostre Marianne quinque marcas ar
genti ad construendum altare in honore10) beate Katherine in eadem ecclesia, quatenus1 *) 
per missam priuatam inibi vxoris nostre prefate de die in diem memoria peragatur. Pre- 
terea assignauimus tres marcas argenti eis singulis annis pro vno last allecis, quod in sub
sidium dederamus collegio pretaxato. Nos etiam ad boni12) operis incepti consummationem 
plenius intendentes dedimus tociensdicto cenobio quatuor marcas argenti post mortem Hein- 
rici13) dicti de MagdeborgH) burgensis Stetinensis, quas de manu nostra jure tenuit pheo- 
dali. Vt autem hec perpetuo maneant inconuulsa, ea sigilli nostri munimine ac scripto con- 
firmauimus, ac testibus idoneis stabiliuimus, quorum nomina sunt hec: Theidericus prepositus 
Colbergensis, Heinricus notarius, Colbergensis canonicus, Johannes plebanus sancti Petri; 
Borchardus de Velewanz,15) Walterus de Boldensele, Bartholomeus de Poliz, Conradus 
Clist,16) Theodericus Beier, Grozwinus”) de Colbascowe,18) milites et alii quamplures. 
Datum anno domini M.CC.LH, V Kal. Julii. *9)